
Башкортостан Республикаhы
     Ишембай районы
  муниципаль районы
 Верхотор ауыл  Советы
 ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                           РЕШЕНИЕ
                       20.12.2023                                                                                     № 4/28

[bookmark: _Hlk153370888][bookmark: _Hlk152161871]«Об отмене решения Совета № 9/49 от 20.05.2016 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации» с учетом изменений вне внесенных решением от 26.12.2016 № 18/93.

[bookmark: _Hlk153370931]    Рассмотрев экспертное заключение от 05.12.2023 года № НГР RU3077605201600014 на решение Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №  9/49 от 20.05.2016 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишим-байский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации» с учетом изменений вне внесенных решением от 26.12.2016 № 18/93, Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение  Совета №  9/49 от 20.05.2016 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, рас-ходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации» с учетом изменений вне внесенных решением от 26.12.2016 № 18/93.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.

Глава сельского поселения                                                                                              Турчин А.В.

?

ÀÐÀÐ

ÐÅØÅÍÈÅ

20

.12.

2023

¹

4

/

28

«

Об отмене решения Совета №

9/49

от

20.05.2016

года «

Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах

имуще-

ственного характера

депутатов Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их

семей на официальном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального рай

она Ишимбайский район Республики Башкортостан и предостав-

ления этих сведений средствам массовой информации

»

с учетом изменений вне вне-

сенных решением от 26.12.2016 № 18/93

.

Рассмотрев

экспертное заключение

от

05.12.

2023

года №

НГР

RU

3077605201

6

000

14

на

решение Совета

сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

№

9/49 от 20.05.2016 года «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязат

ельствах имуще-

ственного характера депутатов

с

овета сельского поселения Верхоторский сельсовет муници-

пального района Ишим

-

байский район Республики Башкортостан и членов их семей на офи-

циальном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципа

льного райо-

на Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений сред-

ствам массовой информации» с учетом изменений вне внесенных решением от 26.12.2016 №

18/93

,

Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Иш

им-

байский район Республики Башкорто

стан

Р

Е

Ш

И

Л

:

1.

Отменить решение  Совета

№  9/49 от 20.05.2016 года «Об утверждении Порядка разме-

щения сведений о доходах, рас

-

ходах,  об имуществе и обязательствах имущественного

характера депутатов совета

сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципально-

го района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их семей на офици-

альном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального рай-

она Ишимбайский район Республики Башкортос

тан и предоставления этих сведений

средствам массовой информации» с учетом изменений вне внесенных решением от

26.12.2016 № 18/93

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.

Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соот

ветствии с установленным

Уставом порядке.

Глава

сел

ьского поселения

Турчин А.В.

Áàøêîðòîñòàí Ðåñïóáëèêàhû

Èøåìáàé ðàéîíû

ìóíèöèïàëü ðàéîíû

Âåðõîòîð àóûë  Ñîâåòû

àóûë

áèë

?

ì

?

h

å Ñîâåòû

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                         ? АРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ                           20 .12. 2023                                                                                          №  4 / 28     « Об отмене решения Совета №  9/49   от  20.05.2016   года « Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах  имуще- ственного характера   депутатов Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их  семей на официальном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет  муниципального рай она Ишимбайский район Республики Башкортостан и предостав- ления этих сведений средствам массовой информации »   с учетом изменений вне вне- сенных решением от 26.12.2016 № 18/93 .            Рассмотрев  экспертное заключение  от  05.12. 2023   года №  НГР  RU 3077605201 6 000 14   на  решение Совета   сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан   №    9/49 от 20.05.2016 года «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязат ельствах имуще- ственного характера депутатов  с овета сельского поселения Верхоторский сельсовет муници- пального района Ишим - байский район Республики Башкортостан и членов их семей на офи- циальном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципа льного райо- на Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений сред- ствам массовой информации» с учетом изменений вне внесенных решением от 26.12.2016 №  18/93 ,   Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Иш им- байский район Республики Башкорто стан     Р   Е   Ш   И   Л :     1.   Отменить решение  Совета  №  9/49 от 20.05.2016 года «Об утверждении Порядка разме- щения сведений о доходах, рас - ходах,  об имуществе и обязательствах имущественного  характера депутатов совета  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципально- го района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их семей на офици- альном сайте Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального рай- она Ишимбайский район Республики Башкортос тан и предоставления этих сведений  средствам массовой информации» с учетом изменений вне внесенных решением от  26.12.2016 № 18/93 .   2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   3.   Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соот ветствии с установленным  Уставом порядке.         Глава  сел ьского поселения                                                                                                   Турчин А.В.

                                         Башкортостан Республикаhы         Ишембай районы      муниципаль районы     Верхотор ауыл  Советы                ауыл   бил ? м ? h е Советы           Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   